

Suraz dnia 8...maj 2013r.

BURMISTRZ SURAZA

Do wszystkich Wykonawców

nr post.: BK.271.2.2013r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 174550-2013 w trybie przetargu nieograniczonego na Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Doktorce, Lesznie, Zawyki

**Wyjaśnienie
treści SIWZ**

Burmistrz Suraz, działając zgodnie z art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Doktorce, Lesznie, Zawyki

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający uzna za równoważne oczyszczalnie hybrydowe ze złożem zawieszonym spełniające wszystkie kryteria normy PN EN 12566-3+A1:2009?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne zgodne z normą PN EN 12566-3+A1:2009, spełniające warunki zawarte w punkcie 2.2.2. STWiORB „Równoważność urządzeń”.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie większych zbiorników przed oczyszczalnią np. zamiast osadnika 2500l – osadnik 3000l?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w dokumentacji projektowej oraz STWiORB dokładne wymagania dotyczące urządzeń oraz ich minimalnych parametrów. W opisanej technologii osadnik jest częścią integralną urządzenia oczyszczalni ścieków jako całości. Zamawiający dopuści tylko takie urządzenia, które spełniają warunki dokumentacji projektowej oraz STWiORB.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną. Wprowadzone zmiany nie skutkują przedłużeniem terminu składania ofert.

BURMISTRZ

mgr Sławomir Holicki